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PROYECTOS  Financiamiento BANOBRAS PRODIM  GASTOS INDIRECTOS

GASTOS INDIRECTOS 2022 DEL MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDAN
Se lleva $ 1,365,000.00 de $ 1,365,797.22 del monto FISMDF para el Municipio.

PROYECTOS
" Estatus .
Consecutivo Conceptc_: del Gasto Importe Total Importe FISMDF InformadoConsultarSoIicitudes Editar de Revision Observaciones Aviso
del GI Indirecto $ 1,365,000.00 ala UED Firma por Solventar
El proyecto
cuenta con
observaciones,
por lo que se
recomienda
reportar el
ARRENDAMIENTO DE avance fisico y
EQUIPO DE financiero en
TRANSPORTE PARA ) el SRFT en
1 162392 VERIFICACION Y 265,000.00 $ 265,000.00 Q/ FirmadoREVISADO ceros hasta
SEGUIMIENTO DE que el
OBRAS proyecto se
elimine en la
MIDS y se
reporte
nuevamente
atendiendo las
observaciones
PAGO DE SERVICIOS DE
DISENO,
ARQUITECTURA
INGENIERIA, Y
ACTIVIDADES
2 350399 RE;:A‘ Ai;ggﬁgg; FI;AERA 1,100,000.00 $ 1,100,000.00 (V4 FirmadoREVISADO -
PROYECTOS
PRIORIZADOS DEL
MUNICIPIO DE
HUITZILAN DE SERDAN
PUEBLA
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operacion-de-la-matriz-de-inversion-para-el-desarrollo-social-2022)

Proyectos del Municipio de HUITZILAN DE SERDAN del Estado de PUEBLA

. Incidencia s
Folio del Nombre del Monto Planeado a Invertir Terrl-to.rlo del InformadoParticipacionCédulas de . Acreditacion . . Estatus .., Observaciones , .
Beneficiado . .. .. ConsultarSolicitudes de Pobreza EditarEliminar de Revision Avist
proyecto Proyecto Proyectos ala UED  Social Verificacion Extrema Firma por Solventar
$ 43,500,578.00 Zaploc.2Grs.P.Ext.DirecCompl
MANTENIMIENTO
DE CAMINOS SACA
COSECHAS DE LA
1 183502 LOCALIDAD DE $ 2,349,750.00 v - - - v 0/4 0/3 % - No Aplica - - Firmado-REVISADO 0/1 -
AOCOTZOTA
TRAMOS
AISLADOS
CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO DE
CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
CALLE DE LA
2 183564 PLAYAY $ 2,510,734.54 v - - - v 0/4 0/3 u\J - No Aplica - - Firmado-REVISADO 0/1 -
CONSTRUCCION
DE ANDADORES
DE CONCRETO EN
LA LOCALIDAD
QUINTA SECCION
MANTENIMIENTO
DE CAMINOS
SACACOSECHAS
3 183586 E: (LZ?)LH?J(;IAD:II\?ADDEL $ 1,300,873.19 V4 - - - v 0/4 0/3 u\q - No Aplica - - Firmado-REVISADO 0/2 -
KM CERO MAS 000
AL KM CERO MAS
600.00
REHABILITACION
DE TECHADO DE
4 183620 ESPACIOS $ 720,000.00 v - - - v 0/4 0/3 u\J - No Aplica - - Firmado-REVISADO 01 -
MULTIDEPORTIVOS
DE PEZMATA
MANTENIMIENTO A
CAMINO
SACACOSECHAS
EN LA LOCALIDAD
5 183637 DE $ 1,562,727.83 - Y4 - - 4 0/4 0/3 % - No Aplica - - Firmado-REVISADO 0/1 -
CHAGCHALOYAN
DE ZAPATA DEL
KM. 0 MAS 000 AL O
MAS 720.00
MANTENIMIENTO A
CAMINO
SACACOSECHAS
6 183647 EN LA LOCALIDAD $ 1,384,750.00 v - - - v 0/4 0/3 u\‘ - No Aplica - - Firmado-REVISADO 0/2 -
DE TOTUTLA DEL
KM. 0 MAS 000 AL
KM. 0 MAS 638.00
MANTENIMIENTO
DE PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE
7 185168 AGUAS $ 549,320.16 v - Y v 0/4 0/3 u\J - No Aplica - - Firmado-REVISADO 0/3 -
RESIDUALES DE LA ’ ; -
LOCALIDAD DE
AOCOTZOTAY
PAHUATITAN
CONSTRUCCION
DE ANDADORES
DE CONCRETO
HIDRAULICO HACIA
LOS LAVADEROS
ENTRE LA CALLE
8 186800 FRANCISCO VILLA
Y LA CALLE
IGNACIO
ZARAGOZAEN LA
LOCALIDAD
QUINTA SECCION
REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO
9 187086 gEN??AI\EI:lIgJSE $ 1,185,000.00 V4 - - - v 0/4 0/3 u\J - No Aplica - - Firmado-REVISADO 0/2 -
HUITZILAN DE
SERDAN

-

648,500.32 v - - - v 0/4 0/3 u\q - No Aplica - - Firmado-REVISADO 0/1 -
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10 188990

11 190251

12 190744

13 191746

14 192131

15 192900

16 200527

17 200937

18 243482

19 255393

20 255443

21 265778

22 281158

23 289430

24 290847

25 298845

26 310081

27 310571

CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO DE
CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
LOCALIDAD DE
SAN MIGUEL DEL
PROGRESO
TERCERA
SECCION
CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO DE
CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
LOCALIDAD DE
SAN MIGUEL DEL
PROGRESO
CUARTA SECCION
CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO DE
CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
CALLE C. BONILLA
DEL
CADENAMIENTO 0
MAS 000 AL 0 MAS
135.00 EN LA
QUINTA SECCION
CONSTRUCCION
DE PUENTE
PEATONAL EN
HUITZILAN CUARTA
SECCION
CONSTRUCCION
DE DRENAJE
PLUVIAL TIPO U
PARA FLUJO DE
AGUA CON BOCA
DE TORMENTA EN
LA LOCALIDAD DE
PAHUATITAN
REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
CABECERA
MUNICIPAL Y
COMUNIDADES
REHABILITACION Y
LIMPIA DE RED DE
DRENAJE
SANITARIO DE SAN
MIGUEL
REHABILITACION
DE ESPACIO
MULTIDEPORTIVO
UNIDAD
DEPORTIVA
REHABILITACION
DE PARQUE
PUBLICO PRIMERA
ETAPA

LIMPIAY
DESASOLVE DE
CUNETAS Y
ALCANTARILLAS
DE CARRETERA
HUITZILAN SAN
MIGUE
CONSTRUCCION
DE MURO DE
CONTENCION EN
UNIDAD
DEPORTIVA
REHABILITACION
DE CENTRO
INTEGRADOR DE
LA CABECERA
MUNICIPAL
REHABILITACION
DE ESPACIO
MULTIDEPORTIVO
CONSTRUCCION
DE ANDADOR DE
CONCRETO
HIDRAULICO EN
CUARTA SECCION
HUITZILAN DE
SERDAN
REHABILITACION
DE PLANTA DE
TRATAMIENTO DE
AGUAS
RESIDUALES
MANTENIMIENTO
DE RED DE
DRENAJE
SANITARIO
CONSTRUCCION
DE ANDADOR DE
CONCRETO
HIDRAULICO
CONSTRUCCION
DE ANDADORES
EN LA SEGUNDA
SECCION

$

$

$

1,180,000.00

1,250,000.00

1,002,550.00

815,500.00

209,850.96

500,000.00

750,000.00

1,454,800.00

850,000.00

600,000.00

2,455,300.00

786,500.00

448,500.00

279,800.00

234,500.00

527,500.00

519,800.00

163,500.00

v

v
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28 320330

29 320972

30 321218

31 345894

32 347216

33 348877

34 349141

35 349706

36 349849

37 349975

38 350111

39 352632

40 353030

41 354724

42 355460

43 356049

44 356114

45 356405

46 361139

47 367598

48 367922

49 369202

50 369502
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CONSTRUCCION
DE ANDADORES
CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO DE
CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
CALLE PRINCIPAL A
SAN MARTIN
COHUAPAN DE
CADENAMIENTO 0
MAS 000 AL 0 MAS
160
CONSTRUCCION
DE ANDADOR DE
CONCRETO
HIDRAULICO
MANTENIMIENTO
DE CAMINO SACA
COSECHAS
ZOYOTLA TRAMOS
AISLADOS
REHABILITACION
DE ESPACIO
MULTIDEPORTIVO
MANTENIMIENTO
DE CASA DE
PARTERIA
CONSTRUCCION
DE AULAS DEL
BACHILLERATO
GENERAL EN LA
CUARTA SECCION
CONSTRUCCION
DE ESPACIO
MULTIDEPORTIVO
EN LA CUARTA
SECCION
CONSTRUCCION
DE ANDADOR DE
CONCRETO
HIDRAULICO EN
PRIVADA JUAN C.
BONILLA CUANTA
SECCION
AMPLIACION DE
RED DE DRENAJE
SANITARIO EN LA
QUINTA SECCION
AMPLIACION DE
RED DE DRENAJE
SANITARIO Y
PLUVIAL
CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO DE
CONCRETO
HIDRAULICO
REHABILITACION
DE RED DE
DISTRIBUCION DE
AGUA POTABLE
AMPLIACION DE LA
RED DE AGUA
POTABLE
TACHCUAPAN
SEGUNDA
SECCION
REHABILITACION
DE AGUA POTABLE
EN LA MONERA
REHABILITACION
DE LARED DE
DISTRIBUCION DE
AGUA POTABLE
PRIMERA SECCION
REHABILITACION
DE DRENAJE
SANITARIO
REHABILITACION
DE RED DE AGUA
POTABLE EN
OCOTAMANIZ
CONSTRUCCION
DE ANDADOR
SENDERO
CONSTRUCCION
DE ESPACIO
MULTIDEPORTIVO
CONSTRUCCION
DE ANDADOR DE
CONCRETO
HIDRAULICO
SEGUNDA
SECCION
MANTENIMIENTO
DE RED DE
DRENAJE
SANITARIO
MANTENIMIENTO
DE RED DE
DRENAJE
SANITARIO

$

374,380.00

858,500.00

248,300.00

2,280,000.00

1,622,300.00

348,500.00

1,900,000.00

850,000.00

326,900.00

764,748.34

514,500.00

1,166,500.00

500,000.00

680,000.00

644,915.00

500,000.00

800,000.00

360,629.60

700,000.00

750,000.00

199,735.00

500,000.00

370,913.06

DIRECCION

v

MIDS 2022 - Proyectos FISMDF

- v
Y SRRV o
- v
v - v
Y SR o
v - v
v - v
Y SRRV o
Y SRR
v - v
v - v
- v
Y S Y
v Vv
v - Ve
[V v
v - Ve
v - v
- v
- v
SV
v - v
v - Ve
GENERAL

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

DE

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

)

Q

DEsARROLLO
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